
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 28/2020 

 

 STAROSTY  POLICKIEGO  

 

z dnia 24 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego komisji powołanej w celu wyłączania materiałów 

z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego  

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 4 w zw. z art. 7d pkt 1 i art. 40 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 

17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2020 r. poz. 276 t.j.) oraz 

§ 27 ust. 1 rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 r. 

w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego (Dz. U. z 2013 r. poz. 1183) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 10/2014 Starosty Polickiego z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie 

powołania komisji w celu wyłączania materiałów z powiatowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego wprowadza się następujące zmiany:  

 

w § 1 pkt 3: 

1) lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Karolina Chmielowiec – Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru 

Starostwa Powiatowego w Policach,”; 

 

2) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Gabriela Rosińska – Starszy Specjalista w Wydziale Geodezji, Kartografii 

i Katastru Starostwa Powiatowego w Policach.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się komisji. 
 

§ 3. Zarządzenie w wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 


